
Lektionen den 26 september:
 

Hej alla föräldrar,
 

Grupp 1: 
Vi läste en ramsa, ”Jag är en liten mus” som går ut på att hitta på maträtter (som musen 
vill ha), som börjar på en valfri bokstav. Barnen hade ganska väl klart för sig vilka 
bokstäver som hörde ihop med rätt ljud. Det blev många maträtter och prat om favoritmat. 
Barnen jobbade därefter mycket bra i sina böcker. 
Som avslutning läste vi i Emil i Lönneberga.
 

Jag skulle vilja fråga om de som gick på svenska skolan förra läsåret har sina 
anteckningsböcker kvar sedan dess? De som har dessa kvar kan gärna ta med dem till 
nästa lektion. Nya elever eller de som av annan anledning inte har kvar sina kommer att få 
nya.
 

I läxa kan barnen göra två sidor i sina böcker.
 

Grupp 2:
Innan barnen jobbade i böckerna repeterade vi hårda och mjuka vokaler och gick sedan 
igenom kort och lång vokal. Nästa gång kommer barnen att få jobba mer med kort och 
lång vokal.  De har även fått i läxa att hitta 5 ord med lång vokal och 5 ord med kort 
vokal. 
Några av barnen i den här gruppen nämnde att de har anteckningsböcker kvar sedan förra 
terminen. De som har, kan klistra in eller skriva sina ord i dessa böcker. Annars går det bra 
med ett vanligt löst papper. 
.
Så lite viktig information till er som är nya: 
Var snälla och tala om för era barn att de aldrig får lämna klassrummet utan att be om lov. 

När man är ny kan det så klart kännas tryggt att mamma eller pappa finns till hands men i 
den mån det går så är det bra om man försöker vara i klassrummet under hela lektionen. 
 

Dessutom vore det bra om barnen kissar och äter något lite innan lektionen dels för att 
slippa alltför mycket spring i korridoren men också för att inte gruppen ska bli så orolig. 
Skicka gärna med vatten att dricka men helst inget som kan kladda av sig i klassrummet. 
Däremot är det bra om barnen äter något lite innan.
 

 

Till sist vill jag be om ursäkt till alla i grupp 1, för sen ankomst under de senaste 
lektionstillfällena. 
Orsaken har varit den mer än vanligt besvärliga trafiken i kombination med att jag måste 



vänta in min yngsta dotter som kommer med buss in till Tokyo från ASIJ. 
Förra terminen fanns inte det här bekymret, mycket tack vare min dåvarande granne som 
när hon körde sina barn till svenska skolan, snällt nog också gav mina döttrar lift. Barnen 
var även då sena men själv var jag i tid.
Det fungerade också att de själva tog tunnelbanan ibland men den här terminen har min 
äldsta dotter andra aktiviteter och kommer för närvarande inte till svenskan på TIS, varpå 
min yngsta dotter inte känner sig säker nog att ta tunnelbanan på egen hand.
 

Men jag inser att detta är ett problem som så klart måste lösas genom att tills vidare låta 
båda mina flickor göra ett uppehåll med svenska på TIS tills de kan ta tunnelbanan 
tillsammans. Detta hade de ingenting emot. När allt kommer omkring, det är jobbigt med 
fredag kväll...
Jag är ledsen om jag orsakat onödig irritation och krångel.
 

 

Vi ses på fredag
 

Anne 


